
 N.             del                       

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

dott. Paolo FORTUNA

Coadiuvato dai Signori:

DIRETTORE AMMINISTRATIVO: dr.ssa Michela Barbiero

DIRETTORE SANITARIO dr. Aldo Mariotto

DIRETTORE DEI SERVIZI SOCIO SANITARI dr.ssa Maria Chiara Corti

Note  Trasparenza:  Con  il  presente  provvedimento  si  prende  atto  dei  lavori  della  Commissione
dell'Avviso per il conferimento dell'incarico di Struttura Complessa di Direttore della UOC Direzione
delle  Professioni  Sanitarie  dell'Azienda  ULSS  6  Euganea,  in  data  13.10.2022,  e  si  provvede  al
conferimento del relativo incarico.

OGGETTO: Conferimento dell'incarico di Direttore di Struttura Complessa dell'UOC 
Direzione delle Professioni Sanitarie dell'Azienda ULSS 6 Euganea.

Il direttore f.f. della UOC Risorse Umane dott.ssa Michela Zanella, responsabile del procedimento,
attestata la regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla sua compatibilità con la vigente
legislazione  statale  e  regionale  in  materia,  nonché  con  gli  atti  di  programmazione  aziendali,
riferisce quanto segue.

Visto  che  con  deliberazione  n.  175  del  11.03.2022,  esecutiva,  è  stato  indetto  l’Avviso  per  il
conferimento dell’incarico di Direttore di Struttura Complessa dell’UOC Direzione delle Professioni
Sanitarie dell’Azienda ULSS 6 Euganea - ai sensi del CCNL Area Sanità 19.12.2019, dell’art. 15
del D.Lgs. 502/1992, così come modificato dall’art. 4 del D.L. 13.09.2012 n. 158, convertito nella
Legge 08.11.2012, n. 189, nonché delle disposizioni di cui al D.P.R. 10.12.1997 n. 484, seguendo
l’indirizzo indicato con Deliberazione della Giunta Regionale Veneto n. 343 del 19.03.2013.

Visto che:

- con  deliberazione  n.  567  del  9.9.2022  sono  stati  ammessi  i  candidati  in  possesso  dei
requisiti previsti ed è stata nominata l'apposita Commissione esaminatrice;

- la suddetta Commissione si è riunita in data 13.10.2022, per la valutazione dei curricula
professionali e per sottoporre al prescritto colloquio i candidati presenti;

- dal verbale della Commissione stessa, acquisito agli atti dell'UOC Risorse Umane, si rileva
che la candidata sotto indicata è risultata idonea al colloquio effettuato il giorno 13 ottobre

Delibera del Direttore Generale n. ........ del ............... - pagina 1 di 4

716 28-10-2022

716 28-10-2022

Il Direttore Generale: Paolo
Fortuna
il giorno 28/10/2022
Motivo: Per approvazione

Signature Not Verified



2022,  ed  a  seguito  dello  stesso  e  della  valutazione  dei  titoli  presentati,  la  suddetta
Commissione ha attribuito il punteggio sotto indicato, elaborando la seguente valutazione,
con riguardo alla sola candidata idonea:

Cognome e Nome Totale Punti (max 80 punti)
DEMARCHI ANTONIA 52,593

Visto che il Direttore Generale dell’Area Sanità e Sociale della Regione Veneto, con nota prot. n.
105519/Class.:C.110, in data 5.3.2021, ha concesso l’autorizzazione all’avvio delle procedure, per
il conferimento dell’incarico in parola.

Visto inoltre che, conformemente a quanto previsto alla D.G.R.V. n.343/2013, sopra citata, si è
provveduto alla pubblicazione nel sito aziendale www.aulss6.veneto.it,  nella sezione concorsi e
avvisi, della relazione sintetica sottoscritta dalla Commissione, che riporta l’esito della procedura.

Considerato  che l’assegnazione di  tale  incarico  è  disciplinata  dal  D.Lgs.  502/1992  così  come
modificato dall’art. 4 del D.L. 13.09.2012 n. 158, convertito nella Legge 08.11.2012, n. 189, nonché
dalla D.G.R.V. n. 343 del 19.03.2013 e sarà effettuata alle condizioni e norme previste nel contratto
individuale di lavoro, che sarà redatto conformemente alle indicazioni della D.G.R.V. n. 342 del
19.03.2013,  il  regime  giuridico  ed  il  trattamento  economico  sono  stabiliti  dal  vigente  CCNL
dell’Area Sanità 19.12.2019.

Considerato, altresì, viste le disposizioni in materia di personale previste dalle direttive regionali,
ed in particolare dalla DGRV n. 417 del 12.04.2022, che la spesa relativa al  conferimento del
suddetto incarico rientra nei limiti che la Regione Veneto ha indicato per l’anno 2022.

Visti:

- l’art. 15 del D.Lgs. 502/1992 e successive modifiche ed integrazioni;

- la D.G.R.V. n. 343 del 19.03.2013 “Approvazione del documento contenente la disciplina
del conferimento degli incarichi di direzione di struttura complessa del ruolo sanitario, in
applicazione  dell’art.  4,  comma 1,  del  D.L.  13.09.2012,  n.  158,  convertito  nella  Legge
08.11.2012, n. 189”;

- la D.G.R.V. n. 342 del 13.09.2013 “Approvazione dello schema tipo di contratto di lavoro dei
direttori di unità operativa complessa della dirigenza medica e veterinaria …”.

- Il CCNL dell’Area Sanità 19.12.2019, art. 1.

Considerato, pertanto, necessario conferire l’incarico di Struttura Complessa  Direttore dell’UOC
Direzione delle Professioni Sanitarie dell’Azienda ULSS 6 Euganea, al fine di garantire il normale
funzionamento dell’Unità Operativa di cui trattasi.

Si  rappresenta  che  il  presente  provvedimento  non  comporta  spese  a  carico  del  bilancio
dell’Azienda Ulss6 Euganea;

Per quanto su relazionato si propone l’adozione del presente atto, nei termini indicati.

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto della suestesa proposta e accertato che il proponente ha attestato l’avvenuta regolare
istruttoria  della  pratica,  anche  in  ordine  alla  conformità  con  la  vigente  legislazione  statale  e
regionale, nonché con gli atti di programmazione aziendali;
Ritenuto di dover adottare in merito i provvedimenti necessari;
Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e del Direttore dei
Servizi Socio Sanitari, per quanto di rispettiva competenza;

Delibera del Direttore Generale n. ........ del ............... - pagina 2 di 4716 28-10-2022



In  base  ai  poteri  conferitigli  con  Decreto  del  Presidente  della  Giunta  Regionale  n.25  del
26.02.2021.

DELIBERA

1) di  prendere atto di  quanto espresso dal  proponente,  che costituisce parte integrante e
sostanziale del presente provvedimento;

2) di prendere atto delle risultanze dei lavori della Commissione esaminatrice, di cui al verbale
datato 13 ottobre 2022, relativo alla valutazione dei curricula professionali  dei candidati
presenti  e  all’effettuazione del  colloquio,  secondo le  indicazioni  normative  in  premessa
indicate, dal quale è risultata idonea per l'attribuzione dell'incarico di Struttura Complessa di
Direttore dell’UOC Direzione delle Professioni Sanitarie dell’Azienda ULSS 6 Euganea, con
la seguente valutazione, la candidata Dottoressa:

Cognome e Nome Totale Punti (max 80 punti)
DEMARCHI ANTONIA 52,593

3) di  attribuire  alla  dott.ssa  DEMARCHI  ANTONIA  l’incarico  di  Struttura  Complessa  di
Direttore dell’UOC Direzione delle Professioni Sanitarie dell’Azienda ULSS 6 Euganea, alle
condizioni e norme previste nel contratto individuale di lavoro, che sarà redatto secondo le
indicazioni di cui alla D.G.R.V. n. 342 del 19.03.2013, in premessa citata;

4) di  dare  atto  che  l’incarico  in  parola  è  stato  preventivamente  autorizzato  dal  Direttore
Generale  dell’Area  Sanità  e  Sociale  della  Regione  Veneto,  con  nota  prot.  n.
105519/Class.:C.110, in data 5.3.2021;

5) di  dare  atto  altresì,  viste  le  disposizioni  in  materia  di  personale  previste  dalle  direttive
regionali,  ed in  particolare dalla  DGRV n.  417 del  12.04.2022,  che la spesa relativa al
conferimento del suddetto incarico rientra nei limiti che la Regione Veneto ha indicato per
l’anno 2022;

6) di  prendere  atto  che,  come  dichiarato  dal  proponente,  il  presente  provvedimento  non
comporta spese a carico del bilancio dell’Azienda Ulss6 Euganea;

7) dare atto, inoltre, che conformemente a quanto previsto dalla D.G.R.V. n. 343/2013, sopra
citata,  si  è  provveduto  alla  pubblicazione nel  sito  aziendale  www.aulss6.veneto.it,  nella
sezione  concorsi  e  avvisi,  della  relazione  sintetica  sottoscritta  dalla  Commissione,  che
riporta l’esito della procedura;

8) di  delegare  il  Direttore  dell’UOC  Risorse  Umane  alla  firma  di  tutti  gli  atti  inerenti  e
conseguenti all’esecuzione della presente deliberazione.

9) di incaricare l’UOC Affari Generali di pubblicare il presente provvedimento nell’Albo online
dell’Azienda Ulss6 Euganea.

 Il Direttore Generale 
dr. Paolo Fortuna

Direttore Amministrativo 
dr.ssa. Michela Barbiero

Direttore Sanitario  
dr. Aldo Mariotto 

Direttore dei Servizi Socio Sanitari
dr.ssa Maria Chiara Corti

Delibera del Direttore Generale n. ........ del ............... - pagina 3 di 4716 28-10-2022



 

 

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 

La presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo On-line di questa ULSS 6 

per 15 giorni consecutivi dal _______________ 

 

I l   D i r e t t o r e 

U.O.C. Affari Generali 

(Dott. Tullio Zampieri) 

 

 

 

 

CERTIFICAZIONE DI ESECUTIVITA’ 

 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il         _________ 

 

 

I l   D i r e t t o r e 

U.O.C. Affari Generali 

(Dott. Tullio Zampieri) 

 

 

 

 

Copia composta di n. _____ fogli (incluso il presente) della delibera n. _____ del 

____________ firmata digitalmente e conservata secondo la normativa vigente presso 

Infocert S.p.a. 

 

Padova, li      

 

I l   D i r e t t o r e 

U.O.C. Affari Generali 

(Dott. Tullio Zampieri) 

 

 

 

 

Delibera del Direttore Generale n. ........ del ............... - pagina 4 di 4

0004

716 28-10-2022

31-10-2022

31-10-2022

716

28-10-2022

31-10-2022


